

File reference	W16FOI529
Key words	Train travel costs
Date of release	14/11/2016
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

Please tell me:-

- 1. The total amount spent by your trust on train travel, of that total how much was spent on first class train travel?**

Year	Total value of all train travel – first and second class	Total value of first class train travel
2012/2013	£99,726.81	Not Available
2013/2014	£69,744.89	Not Available
2014/2015	£98,381.10	Not Available
2015/2016	£101,984.36	Not Available

The Trust did not record details of train travel prior to April 2012 in a form that can be extracted within the time allowed under the Act. The Trust does not hold records that distinguish between first and second class train travel in a form that can be extracted within the time allowed under the Act*.

- 2. What were the top 5 most expensive individual journeys and what was the reason for them? What were the top 5 most expensive individual journeys and what was the reason for them?**

Please provide this information for the following financial years:-

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2015/2016

The Trust did not record details of rail travel expenses to April 2012 in a form that can be extracted within the time allowed under the Act.

The available data does not always identify individual journeys and we cannot answer this request within the limitations specified in the Act*.

Legal notes

Plymouth Hospitals NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b) unless otherwise specified by virtue of section 12.(1) The appropriate limit. The Trust could not locate, extract and collate such information as requested within the limitations of the Act. It is therefore considered exempt from supply in accordance with section 12(1) of the Act – Request exceeds the appropriate limit by virtue of section 13.-(1)(a) – The Cost of Compliance exceeds the appropriate limit.

Attachments included: No